
 

 
 

 
Veřejná zakázka 

Výměna umělého povrchu hlavního hřiště, TCM – opakované řízení 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

část A zadávací dokumentace 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 
(dále jen „zadavatel“) tímto 

o z n a m u j e  

úmysl zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem Výměna umělého povrchu hlavního hřiště, 
TCM – opakované řízení (dále jen „veřejná zakázka“) ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“). 

Zadavatel tímto zároveň v souladu s § 53 ZZVZ  

v y z ý v á  d o d a v a t e l e  k  p o d á n í  n a b í d k y .  

I. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

I.1.  Základní údaje 

Obchodní firma STAREZ – SPORT, a. s. 

Sídlo zadavatele Křídlovická 34, 603 00 Brno 

IČO zadavatele 26932211 

DIČ zadavatele CZ2693221 

Registrace pod sp. zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele  

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

 

I.2. Kontaktní osoba 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je 
Mgr. Rostislav Gnida, tel. 420 734 690 922, email: gnida@starezsport.cz.  

 

II. Údaje o profilu zadavatele a přístupu k zadávací dokumentaci 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek https://zakazky.starezsport.cz/. 

https://zakazky.starezsport.cz/


2 

 

III. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek  

Nabídka může být zpracována a podána výhradně v elektronické podobě. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém 
jazyce, výjimky viz část B zadávací dokumentace. 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 27. 7. 2020, 12:00 hod. 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje na adrese veřejné zakázky. 

Další informace týkající se elektronického nástroje jsou uvedeny v části B zadávací 
dokumentace – obecné zadávací podmínky. 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace, vč. požadovaných dokladů 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí části B zadávací dokumentace – 
obecné zadávací podmínky. 

 

V. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedeny v části B zadávací dokumentace – obecné 
zadávací podmínky. 

 

VI. Seznam dokumentů tvořících zadávací dokumentaci 

část A zadávací dokumentace: výzva k podání nabídek 
část B zadávací dokumentace: obecné zadávací podmínky 
část C zadávací dokumentace: obchodní podmínky 
část D zadávací dokumentace: formulář kvalifikace 

 
 

V Brně dne 8. 7. 2020 

 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel,  

v z. Mgr. Petra Bónová Mičánková,  
obchodní a finanční ředitelka 
 

STAREZ – SPORT, a. s. 

 

 


